
Uchwała Nr 98/88/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lutego

2004 r.

Data opublikowania: 03.02.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-03

Numer uchwały 98/88/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie niedoboru budżetu występującego w roku budżetowym

2004.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142

poz. 1590 z późn. zm.1)), § 13 pkt 1 Uchwały Nr 10/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r. oraz uchwały Nr 89/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 20 października 2003 r. w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Zaciąga się kredyt w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie w wysokości 40.000.000 zł na pokrycie

niedoboru budżetu występującego w roku budżetowym 2004.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do

dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


